
CHALLENGE LE MASQUE D'OR FHM11
FLEURET MASCULIN M11

ANTONY
LE 19 MAI 2019

Tireurs (tous, ordre alphabétique - 68 tireurs)
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nom prénom club présence

AGNES Alexandre SURESNES CE présent

AGRANIER Titouan CHATILLON présent

APPERE Louan PARIS CEP présent

BAHMANI Noé SEVRES JE présent

BELLEMIN-COMTE Alexandre VILLE AVRAY présent

BENDOUROU Akram BLR92 présent

BLANCHARD Léo ANTONY présent

BOUCHUT Amelien RUEIL MALMAI présent

BOUMAZA Mahel PARIS CEP présent

BOURDIN Virgile LOUVECIENNES présent

CARON Hugo BLR92 présent

CHEDID Adrien ANTONY présent

CHINO Constantin PARIS CEP présent

CLARET Gaspard PARIS CEP présent

COMITI Marc ST GERMAIN E présent

DANTON Maxence VILLE AVRAY présent

DECUBBER Nathan VESINET US présent

DELAROQUE Florian ST GERMAIN E présent

DORIVAL Eliott BLR92 présent

DUMAS Maxime COURBEVOIE présent

FORCADE Rowan RUEIL MALMAI présent

FRANCOIS Elias SEVRES JE présent

FRAYSSINIER Augustin RAMBOUILLET présent

GAUDUCHEAU Raphael RAMBOUILLET présent

GRILLON Maxime VAL D ORGE présent

GUYET Arthur MANTES AS présent

JAMOUSSI Naël SURESNES CE présent

KAZEMI Gaspard ST GERMAIN E absent

KUZAS Milosz DUNKERQUE présent

LACOR Antonin ISSY MOUSQUE présent

LAMSSYAH Ihab CADETS ESSON présent

LATIL Maxime ANTONY présent

LEMAIRE Jean-Baptiste BLR92 absent

LEMERCIER Nello-Kinh ANTONY présent
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LOLLO Seth-Keren VILLE AVRAY présent

MAISONNEUVE Charles SURESNES CE présent

MARCHAND Raphaël VILLE AVRAY présent

MARTIN-CANADELL Camille RAMBOUILLET présent

MICHEL Arthur PARIS CEP présent

MONGEOT Augustin BLR92 présent

MORENO BOIVIN Gabriel ST GERMAIN E présent

MOUAINE Tayeb PARIS CEP absent

MURAWJOW Victor PARIS ST FRA absent

NGUYEN Rémy BLR92 présent

PEIRANI FISSEAU Enzo PARIS CEP présent

PEN SAING Thomas PARIS CEP présent

PLACE Jean Loup SEVRES JE présent

PLATOV Andreï PARIS AEP présent

POUSSET Arthur ANTONY présent

RARANG Denver-Marius PARIS SUFFRE présent

RAY Tom BLR92 présent

RIVIERE Till PALAISEAU présent

ROBINET Lucas ANTONY présent

ROBINET Samuel ANTONY présent

SILVA DIABI Elvin RUEIL MALMAI présent

SMATI Carl VESINET US présent

TALGUI Qassim RUEIL MALMAI présent

TESSON Julien LOUVECIENNES présent

THIEBAUT Titouan ANTONY absent

THIERRY Nathan ETAMPES MDF présent

VALENTIN-KIBLUT Louis ANTONY présent

VERVOORT Alexandre DUNKERQUE présent

VINDRY Barthelemy PARIS CEP présent

VOLPEL Roman PARIS CEP présent

VUILLEMIN Paul ANTONY présent

WANG Alexandre PARIS CEP absent

ZUCCATO Paul BLR92 présent

ZUK Jean Paul PARIS CEP présent
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Poule No 1    9:50    piste No  1

Arbitre: CASTERAS Antonin  VILLE AVRAY

V/M ind. TD rg

MONGEOT Augustin BLR92  1  V  0  V 0.500 0 9 3

BLANCHARD Léo ANTONY  V  V  3  V 0.750 9 15 2

PEIRANI FISSEAU Enzo PARIS CEP  1  0  2  V 0.250 -5 7 4

TESSON Julien LOUVECIENNES  V  V  V  V 1.000 11 16 1

BAHMANI Noé SEVRES JE  0  1  0  0 0.000 -15 1 5

Poule No 2    9:50    piste No  2

Arbitre: DUBREUIL Maxime  PARIS CEP

V/M ind. TD rg

AGNES Alexandre SURESNES CE  0  0  0  1 0.000 -14 1 5

PLATOV Andreï PARIS AEP  V  3 V2  2 0.500 3 11 3

LACOR Antonin ISSY MOUSQUE  V  V  0  3 0.500 0 11 4

ROBINET Lucas ANTONY  V  1  V V3 0.750 9 12 1

BOURDIN Virgile LOUVECIENNES V3 V3  V  1 0.750 2 11 2

Poule No 3    9:50    piste No  3

Arbitre: BOUCHARLAT Antonin  ST GERMAIN E

V/M ind. TD rg

VALENTIN-KIBLUT Louis ANTONY  V  V  V  V 1.000 11 16 1

SMATI Carl VESINET US  1  3  V  V 0.500 0 12 3

APPERE Louan PARIS CEP  3  V  V  3 0.500 3 14 2

DORIVAL Eliott BLR92  0  2  0  3 0.000 -11 5 5

FRANCOIS Elias SEVRES JE  1  2  V  V 0.500 -3 11 4

Poule No 4    9:50    piste No  4

Arbitre: DESMET Lucas  VESINET US

V/M ind. TD rg

BOUMAZA Mahel PARIS CEP  V V2  V  V 1.000 12 14 1

BOUCHUT Amelien RUEIL MALMAI  0  0  V  2 0.250 -7 6 4

POUSSET Arthur ANTONY  1  V  V  V 0.750 9 13 2

MORENO BOIVIN Gabriel ST GERMAIN E  0  1  1  1 0.000 -12 3 5

RAY Tom BLR92  1  V  1 V3 0.500 -2 9 3

Poule No 5    9:50    piste No  5

Arbitre: ASTRUC MLECZKO Clement  BLR92

V/M ind. TD rg

MICHEL Arthur PARIS CEP  V  V  V  2  V 0.800 8 18 1

LATIL Maxime ANTONY  3  V  1  V V2 0.600 2 14 4

SILVA DIABI Elvin RUEIL MALMAI  0  0 V3  1  0 0.200 -14 4 6

PLACE Jean Loup SEVRES JE  1  V  2  2  0 0.200 -7 9 5

FRAYSSINIER Augustin RAMBOUILLET V3  3  V  V  1 0.600 2 15 3

THIERRY Nathan ETAMPES MDF  3  1  V  V  V 0.600 9 16 2
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Poule No 6    9:50    piste No  6

Arbitre: ETGENS Vincent  ANTONY

V/M ind. TD rg

ZUK Jean Paul PARIS CEP  V  V  3  V  V 0.800 11 19 2

ROBINET Samuel ANTONY  2  0  1  V  1 0.200 -9 8 6

MAISONNEUVE Charles SURESNES CE  1  V  0 V3  V 0.600 -1 12 3

ZUCCATO Paul BLR92  V  V  V  V  V 1.000 12 20 1

DECUBBER Nathan VESINET US  0  1  2  2  V 0.200 -9 9 5

VERVOORT Alexandre DUNKERQUE  1  V  3  2  3 0.200 -4 13 4

Poule No 7    9:50    piste No  7

Arbitre: FORCADE Melvin  RUEIL MALMAI

V/M ind. TD rg

RIVIERE Till PALAISEAU V2  V  3  0  V 0.600 5 13 3

LEMERCIER Nello-Kinh ANTONY  0  0  2  1  1 0.000 -12 4 6

MARCHAND Raphaël VILLE AVRAY  1  V  3  3  V 0.400 0 15 4

DELAROQUE Florian ST GERMAIN E  V V3  V  V  V 1.000 9 19 1

VINDRY Barthelemy PARIS CEP V1 V3  V  1  V 0.800 2 13 2

AGRANIER Titouan CHATILLON  2  V  3  1  3 0.200 -4 13 5

Poule No 8    9:50    piste No  8

Arbitre: HERVOCHON Arthur  ANTONY

V/M ind. TD rg

CLARET Gaspard PARIS CEP  1  V  V  0  V 0.600 1 13 3

LAMSSYAH Ihab CADETS ESSON  V  3  1  2  V 0.400 -2 14 4

FORCADE Rowan RUEIL MALMAI  1  V  0  1  V 0.400 -5 10 5

VUILLEMIN Paul ANTONY  3  V  V  V  V 0.800 13 19 1

LOLLO Seth-Keren VILLE AVRAY  V  V  V  1  V 0.800 9 17 2

GAUDUCHEAU Raphael RAMBOUILLET  0  3  0  0  1 0.000 -16 4 6

Poule No 9    9:50    piste No  9

Arbitre: RAMANANARIVO  ANTONY

V/M ind. TD rg

PEN SAING Thomas PARIS CEP  V  V  V  V  V 1.000 19 20 1

BENDOUROU Akram BLR92  1  0  0  0  0 0.000 -19 1 6

DANTON Maxence VILLE AVRAY  0  V  1  2  0 0.200 -9 7 5

JAMOUSSI Naël SURESNES CE  0  V  V  V  1 0.600 4 13 3

GUYET Arthur MANTES AS  0  V  V  0  2 0.400 -4 10 4

RARANG Denver-Marius PARIS SUFFRE  0  V  V  V  V 0.800 9 16 2
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Poule No 10    9:50    piste No  10

Arbitre: JANON Remi  SURESNES CE

V/M ind. TD rg

DUMAS Maxime COURBEVOIE  1  V  2  V  V 0.600 3 15 3

VOLPEL Roman PARIS CEP  V  V  2  V  V 0.800 10 18 1

COMITI Marc ST GERMAIN E  1  1  0  1  V 0.200 -11 7 5

BELLEMIN-COMTE Alexandr VILLE AVRAY  V  V  V  1  V 0.800 10 17 2

CHEDID Adrien ANTONY  3  0  V V3  V 0.600 3 14 4

NGUYEN Rémy BLR92  0  2  2  0  1 0.000 -15 5 6

Poule No 11    9:50    piste No  11

Arbitre: HAUTEUR Nathanaël  ANTONY

V/M ind. TD rg

GRILLON Maxime VAL D ORGE  1  2  1  V  1 0.200 -5 9 5

CARON Hugo BLR92 V2  0  1 V3  V 0.600 -2 10 3

KUZAS Milosz DUNKERQUE  V  V  0  V  V 0.800 7 16 2

CHINO Constantin PARIS CEP  V  V  V  V  V 1.000 17 20 1

MARTIN-CANADELL Camille RAMBOUILLET  0  0  0  1  V 0.200 -13 5 6

TALGUI Qassim RUEIL MALMAI  V  3  3  0  3 0.200 -4 13 4
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rg nom prénom club V/M ind. TD groupe

1 PEN SAING Thomas PARIS CEP 1.000 19 20 qualifié

2 CHINO Constantin PARIS CEP 1.000 17 20 qualifié

3 ZUCCATO Paul BLR92 1.000 12 20 qualifié

4 BOUMAZA Mahel PARIS CEP 1.000 12 14 qualifié

5 TESSON Julien LOUVECIENNES 1.000 11 16 qualifié

5 VALENTIN-KIBLUT Louis ANTONY 1.000 11 16 qualifié

7 DELAROQUE Florian ST GERMAIN E 1.000 9 19 qualifié

8 VUILLEMIN Paul ANTONY 0.800 13 19 qualifié

9 ZUK Jean Paul PARIS CEP 0.800 11 19 qualifié

10 VOLPEL Roman PARIS CEP 0.800 10 18 qualifié

11 BELLEMIN-COMTE Alexandre VILLE AVRAY 0.800 10 17 qualifié

12 LOLLO Seth-Keren VILLE AVRAY 0.800 9 17 qualifié

13 RARANG Denver-Marius PARIS SUFFRE 0.800 9 16 qualifié

14 MICHEL Arthur PARIS CEP 0.800 8 18 qualifié

15 KUZAS Milosz DUNKERQUE 0.800 7 16 qualifié

16 VINDRY Barthelemy PARIS CEP 0.800 2 13 qualifié

17 BLANCHARD Léo ANTONY 0.750 9 15 qualifié

18 POUSSET Arthur ANTONY 0.750 9 13 qualifié

19 ROBINET Lucas ANTONY 0.750 9 12 qualifié

20 BOURDIN Virgile LOUVECIENNES 0.750 2 11 qualifié

21 THIERRY Nathan ETAMPES MDF 0.600 9 16 qualifié

22 RIVIERE Till PALAISEAU 0.600 5 13 qualifié

23 JAMOUSSI Naël SURESNES CE 0.600 4 13 qualifié

24 DUMAS Maxime COURBEVOIE 0.600 3 15 qualifié

25 CHEDID Adrien ANTONY 0.600 3 14 qualifié

26 FRAYSSINIER Augustin RAMBOUILLET 0.600 2 15 qualifié

27 LATIL Maxime ANTONY 0.600 2 14 qualifié

28 CLARET Gaspard PARIS CEP 0.600 1 13 qualifié

29 MAISONNEUVE Charles SURESNES CE 0.600 -1 12 qualifié

30 CARON Hugo BLR92 0.600 -2 10 qualifié

31 APPERE Louan PARIS CEP 0.500 3 14 qualifié

32 PLATOV Andreï PARIS AEP 0.500 3 11 qualifié
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33 SMATI Carl VESINET US 0.500 0 12 qualifié

34 LACOR Antonin ISSY MOUSQUE 0.500 0 11 qualifié

35 MONGEOT Augustin BLR92 0.500 0 9 qualifié

36 RAY Tom BLR92 0.500 -2 9 qualifié

37 FRANCOIS Elias SEVRES JE 0.500 -3 11 qualifié

38 MARCHAND Raphaël VILLE AVRAY 0.400 0 15 qualifié

39 LAMSSYAH Ihab CADETS ESSON 0.400 -2 14 qualifié

40 GUYET Arthur MANTES AS 0.400 -4 10 qualifié

41 FORCADE Rowan RUEIL MALMAI 0.400 -5 10 qualifié

42 PEIRANI FISSEAU Enzo PARIS CEP 0.250 -5 7 qualifié

43 BOUCHUT Amelien RUEIL MALMAI 0.250 -7 6 qualifié

44 AGRANIER Titouan CHATILLON 0.200 -4 13 qualifié

44 TALGUI Qassim RUEIL MALMAI 0.200 -4 13 qualifié

44 VERVOORT Alexandre DUNKERQUE 0.200 -4 13 qualifié

47 GRILLON Maxime VAL D ORGE 0.200 -5 9 qualifié

48 PLACE Jean Loup SEVRES JE 0.200 -7 9 qualifié

49 DECUBBER Nathan VESINET US 0.200 -9 9 qualifié

50 ROBINET Samuel ANTONY 0.200 -9 8 qualifié

51 DANTON Maxence VILLE AVRAY 0.200 -9 7 qualifié

52 COMITI Marc ST GERMAIN E 0.200 -11 7 qualifié

53 MARTIN-CANADELL Camille RAMBOUILLET 0.200 -13 5 qualifié

54 SILVA DIABI Elvin RUEIL MALMAI 0.200 -14 4 qualifié

55 DORIVAL Eliott BLR92 0.000 -11 5 qualifié

56 LEMERCIER Nello-Kinh ANTONY 0.000 -12 4 qualifié

57 MORENO BOIVIN Gabriel ST GERMAIN E 0.000 -12 3 qualifié

58 AGNES Alexandre SURESNES CE 0.000 -14 1 qualifié

59 NGUYEN Rémy BLR92 0.000 -15 5 qualifié

60 BAHMANI Noé SEVRES JE 0.000 -15 1 qualifié

61 GAUDUCHEAU Raphael RAMBOUILLET 0.000 -16 4 qualifié

62 BENDOUROU Akram BLR92 0.000 -19 1 qualifié
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1 PEN SAING Thomas PARIS CEP

Tableau de 64

64 ---------

33 SMATI Carl VESINET US

32 PLATOV Andreï PARIS AEP    6/4

17 BLANCHARD Léo ANTONY

48 PLACE Jean Loup SEVRES JE    8/1

49 DECUBBER Nathan VESINET US

16 VINDRY Barthelemy PARIS CEP    8/3

9 ZUK Jean Paul PARIS CEP

56 LEMERCIER Nello-Ki ANTONY    7/5

41 FORCADE Rowan RUEIL MALMAI

24 DUMAS Maxime COURBEVOIE    8/1

25 CHEDID Adrien ANTONY

40 GUYET Arthur MANTES AS    8/7

57 MORENO BOIVIN Ga ST GERMAIN E

8 VUILLEMIN Paul ANTONY    8/3

PEN SAING Thomas

Tableau de 32

PLATOV Andreï
   8/2

BLANCHARD Léo

VINDRY Barthelemy
   4/2

LEMERCIER Nello-Ki

DUMAS Maxime
   5/1

GUYET Arthur

VUILLEMIN Paul
   8/0

PEN SAING Thomas

BLANCHARD Léo

DUMAS Maxime

VUILLEMIN Paul
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5 TESSON Julien LOUVECIENNES

Tableau de 64

60 BAHMANI Noé SEVRES JE    8/0

37 FRANCOIS Elias SEVRES JE

28 CLARET Gaspard PARIS CEP    8/5

21 THIERRY Nathan ETAMPES MDF

44 VERVOORT Alexandr DUNKERQUE    7/6

53 MARTIN-CANADELL RAMBOUILLET

12 LOLLO Seth-Keren VILLE AVRAY    8/3

13 RARANG Denver-Mar PARIS SUFFRE

52 COMITI Marc ST GERMAIN E    8/2

45 AGRANIER Titouan CHATILLON

20 BOURDIN Virgile LOUVECIENNES    8/3

29 MAISONNEUVE Char SURESNES CE

36 RAY Tom BLR92    8/3

61 GAUDUCHEAU Raph RAMBOUILLET

4 BOUMAZA Mahel PARIS CEP    8/0

TESSON Julien

Tableau de 32

CLARET Gaspard
   8/7

THIERRY Nathan

MARTIN-CANADELL
   7/3

RARANG Denver-Mar

AGRANIER Titouan
   8/3

MAISONNEUVE Char

BOUMAZA Mahel
   8/1

CLARET Gaspard

THIERRY Nathan

RARANG Denver-Mar

BOUMAZA Mahel
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3 ZUCCATO Paul BLR92

Tableau de 64

62 BENDOUROU Akram BLR92    8/2

35 MONGEOT Augustin BLR92

30 CARON Hugo BLR92    8/5

19 ROBINET Lucas ANTONY

46 TALGUI Qassim RUEIL MALMAI    8/2

51 DANTON Maxence VILLE AVRAY

14 MICHEL Arthur PARIS CEP    8/2

11 BELLEMIN-COMTE VILLE AVRAY

54 SILVA DIABI Elvin RUEIL MALMAI    8/6

43 BOUCHUT Amelien RUEIL MALMAI

22 RIVIERE Till PALAISEAU    8/1

27 LATIL Maxime ANTONY

38 MARCHAND Raphaël VILLE AVRAY    8/4

59 NGUYEN Rémy BLR92

6 VALENTIN-KIBLUT ANTONY    8/1

ZUCCATO Paul

Tableau de 32

CARON Hugo
   5/4

ROBINET Lucas

MICHEL Arthur
   4/3

BELLEMIN-COMTE 

RIVIERE Till
   6/5

LATIL Maxime

VALENTIN-KIBLUT 
   8/7

CARON Hugo

MICHEL Arthur

BELLEMIN-COMTE 

VALENTIN-KIBLUT 
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7 DELAROQUE Florian ST GERMAIN E

Tableau de 64

58 AGNES Alexandre SURESNES CE    8/2

39 LAMSSYAH Ihab CADETS ESSON

26 FRAYSSINIER August RAMBOUILLET    8/6

23 JAMOUSSI Naël SURESNES CE

42 PEIRANI FISSEAU En PARIS CEP    8/6

55 DORIVAL Eliott BLR92

10 VOLPEL Roman PARIS CEP    8/6

15 KUZAS Milosz DUNKERQUE

50 ROBINET Samuel ANTONY    8/0

47 GRILLON Maxime VAL D ORGE

18 POUSSET Arthur ANTONY    8/4

31 APPERE Louan PARIS CEP

34 LACOR Antonin ISSY MOUSQUE    8/0

63 ---------

2 CHINO Constantin PARIS CEP

DELAROQUE Florian

Tableau de 32

FRAYSSINIER August
   8/7

JAMOUSSI Naël

VOLPEL Roman
   8/7

KUZAS Milosz

POUSSET Arthur
   8/7

APPERE Louan

CHINO Constantin
   8/1

FRAYSSINIER August

JAMOUSSI Naël

KUZAS Milosz

CHINO Constantin

Document engarde-escrime.com  - 2019-05-27 17:37



CHALLENGE LE MASQUE D'OR FHM11
FLEURET MASCULIN M11

ANTONY
LE 19 MAI 2019

page 1/2

1 PEN SAING Thomas PARIS CEP

Tableau de 32

32 PLATOV Andreï PARIS AEP    8/2

17 BLANCHARD Léo ANTONY

16 VINDRY Barthelemy PARIS CEP    4/2

9 LEMERCIER Nello-Ki ANTONY

24 DUMAS Maxime COURBEVOIE    5/1

25 GUYET Arthur MANTES AS

8 VUILLEMIN Paul ANTONY    8/0

5 TESSON Julien LOUVECIENNES

28 CLARET Gaspard PARIS CEP    8/7

21 THIERRY Nathan ETAMPES MDF

12 MARTIN-CANADELL RAMBOUILLET    7/3

13 RARANG Denver-Mar PARIS SUFFRE

20 AGRANIER Titouan CHATILLON    8/3

29 MAISONNEUVE Char SURESNES CE

4 BOUMAZA Mahel PARIS CEP    8/1

PEN SAING Thomas

Tableau de 16

BLANCHARD Léo
   8/5

DUMAS Maxime

VUILLEMIN Paul
   8/6

CLARET Gaspard

THIERRY Nathan
   8/5

RARANG Denver-Mar

BOUMAZA Mahel
   7/2

BLANCHARD Léo

Tableau de 8

DUMAS Maxime

   6/4

CLARET Gaspard

BOUMAZA Mahel

   8/4

BLANCHARD Léo

BOUMAZA Mahel
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3 ZUCCATO Paul BLR92

Tableau de 32

30 CARON Hugo BLR92    5/4

19 ROBINET Lucas ANTONY

14 MICHEL Arthur PARIS CEP    4/3

11 BELLEMIN-COMTE VILLE AVRAY

22 RIVIERE Till PALAISEAU    6/5

27 LATIL Maxime ANTONY

6 VALENTIN-KIBLUT ANTONY    8/7

7 DELAROQUE Florian ST GERMAIN E

26 FRAYSSINIER August RAMBOUILLET    8/7

23 JAMOUSSI Naël SURESNES CE

10 VOLPEL Roman PARIS CEP    8/7

15 KUZAS Milosz DUNKERQUE

18 POUSSET Arthur ANTONY    8/7

31 APPERE Louan PARIS CEP

2 CHINO Constantin PARIS CEP    8/1

CARON Hugo

Tableau de 16

MICHEL Arthur
   8/2

BELLEMIN-COMTE 

VALENTIN-KIBLUT 
   8/2

FRAYSSINIER August

JAMOUSSI Naël
   8/6

KUZAS Milosz

CHINO Constantin
   7/6

MICHEL Arthur

Tableau de 8

VALENTIN-KIBLUT 

   8/5

JAMOUSSI Naël

CHINO Constantin

   8/5

VALENTIN-KIBLUT 

CHINO Constantin

Document engarde-escrime.com  - 2019-05-27 17:37



CHALLENGE LE MASQUE D'OR FHM11
FLEURET MASCULIN M11

ANTONY
LE 19 MAI 2019

page 1/1

1 BLANCHARD Léo ANTONY

Tableau de 8

8 DUMAS Maxime COURBEVOIE    6/4

5 CLARET Gaspard PARIS CEP

4 BOUMAZA Mahel PARIS CEP    8/4

3 MICHEL Arthur PARIS CEP

6 VALENTIN-KIBLUT ANTONY    8/5

7 JAMOUSSI Naël SURESNES CE

2 CHINO Constantin PARIS CEP    8/5

BLANCHARD Léo

Demi-finales

BOUMAZA Mahel
   6/5

VALENTIN-KIBLUT 

CHINO Constantin
   8/3

BOUMAZA Mahel

Finale

CHINO Constantin

   8/2
CHINO Constantin
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rg nom prénom club

1 CHINO Constantin PARIS CEP

2 BOUMAZA Mahel PARIS CEP

3 BLANCHARD Léo ANTONY

3 VALENTIN-KIBLUT Louis ANTONY

5 MICHEL Arthur PARIS CEP

6 JAMOUSSI Naël SURESNES CE

7 DUMAS Maxime COURBEVOIE

8 CLARET Gaspard PARIS CEP

9 PEN SAING Thomas PARIS CEP

10 VUILLEMIN Paul ANTONY

11 BELLEMIN-COMTE Alexandre VILLE AVRAY

12 RARANG Denver-Marius PARIS SUFFRE

13 KUZAS Milosz DUNKERQUE

14 THIERRY Nathan ETAMPES MDF

15 FRAYSSINIER Augustin RAMBOUILLET

16 CARON Hugo BLR92

17 ZUCCATO Paul BLR92

18 TESSON Julien LOUVECIENNE

19 DELAROQUE Florian ST GERMAIN E

20 VOLPEL Roman PARIS CEP

21 VINDRY Barthelemy PARIS CEP

22 POUSSET Arthur ANTONY

23 ROBINET Lucas ANTONY

24 RIVIERE Till PALAISEAU

25 LATIL Maxime ANTONY

26 MAISONNEUVE Charles SURESNES CE

27 APPERE Louan PARIS CEP

28 PLATOV Andreï PARIS AEP

29 GUYET Arthur MANTES AS

30 AGRANIER Titouan CHATILLON

31 MARTIN-CANADELL Camille RAMBOUILLET
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32 LEMERCIER Nello-Kinh ANTONY

33 ZUK Jean Paul PARIS CEP

34 LOLLO Seth-Keren VILLE AVRAY

35 BOURDIN Virgile LOUVECIENNE

36 CHEDID Adrien ANTONY

37 SMATI Carl VESINET US

38 LACOR Antonin ISSY MOUSQU

39 MONGEOT Augustin BLR92

40 RAY Tom BLR92

41 FRANCOIS Elias SEVRES JE

42 MARCHAND Raphaël VILLE AVRAY

43 LAMSSYAH Ihab CADETS ESSO

44 FORCADE Rowan RUEIL MALMA

45 PEIRANI FISSEAU Enzo PARIS CEP

46 BOUCHUT Amelien RUEIL MALMA

47 TALGUI Qassim RUEIL MALMA

47 VERVOORT Alexandre DUNKERQUE

49 GRILLON Maxime VAL D ORGE

50 PLACE Jean Loup SEVRES JE

51 DECUBBER Nathan VESINET US

52 ROBINET Samuel ANTONY

53 DANTON Maxence VILLE AVRAY

54 COMITI Marc ST GERMAIN E

55 SILVA DIABI Elvin RUEIL MALMA

56 DORIVAL Eliott BLR92

57 MORENO BOIVIN Gabriel ST GERMAIN E

58 AGNES Alexandre SURESNES CE

59 NGUYEN Rémy BLR92

60 BAHMANI Noé SEVRES JE

61 GAUDUCHEAU Raphael RAMBOUILLET

62 BENDOUROU Akram BLR92
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